



COTIZACIÓN N° 00130/2025- COHEMIN

Cliente: CIENCIA INTERNACIONAL
Ruc: 20137290180
Atención: HECTOR
Dirección: AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 - URB. SAN ANTONIO - MIRAFLORES - LIMA
Telf:
E-mail:

Fecha: 26/05/2025

ITEM	CANT	DESCRIPCION	P.UNIT	P.TOTAL
01	24	PUNTA PARA TALADRO PHILLIPS N°2 LONGITUD 2" STANLEY 68-024	S/ 16.95	S/. 406.80
02	24	BROCA DE 1/8" HSS COBALTO	S/ 5.93	S/. 142.32
03	30	KILO DE ALAMBRE GALVANIZADO #14	S/ 8.47	S/. 254.10
04	300	GRAPAS P/CINTA DE 1/2" ACERO INOX BAND-IT	S/ 1.70	S/. 510.00
05	01	LAPIZ CON BORRADOR ARTESCO CAJA X12	S/ 10.20	S/. 10.20
06	06	PLUMON INDELEBLE 421-F	S/ 4.24	S/. 25.44
07	12	LAPICERO C/NEGRO	S/ 1.27	S/. 15.24
08	24	CINTA MASKING TAPE 3/4" 3M BLANCO	S/ 8.48	S/. 203.52
09	12	CILICONA TRASPARENTE TUBO SIKAFLEX 11FC	S/ 25.42	S/. 305.04
10	02	PROTECTOR FACIAL COMPLETO TRUPER COD 14221	S/ 50.85	S/. 101.70
11	02	MARCADOR PUNZON PARA METAL	S/ 29.66	S/. 59.32
12	01	JUEGO DE MACHO DE 1/4 3pzas URANGA	S/ 93.22	S/. 93.22
13	01	PRENSA DE TORNILO DE 4" PARA TALADRO	S/ 127.12	S/. 127.12
14	01	TORNILLO DE BANCO DE 3"UYUSTOOL	S/ 144.04	S/. 144.04
15	06	LIMA PLANA DE 8" BASTARDA CON MANGO TRUPER COD.15311	S/. 12.71	S/. 76.26
16	03	LIMA PLANA DE 8" FINO CON MANGO YATO	S/. 23.73	S/. 71.19

SON TRES MIL TRES CON 70/100 SOLES

CONDICIONES COMERCIALES:

ENTREGA : ENTREGA CON ANTICIPACION UN DIA

FORMA DE PAGO : CREDITO

VALIDEZ DE OFERTA : 7 DIAS

CTA. CTE. SOLES : BCP 191-2526653-0-46 CCI 002-19100252665304655

CTA CTE. DOLARES : BCP 191-2587237-1-15 CCI 002-19100258723711555

SUBTOTAL: S/ 2,545.51

IGV: S/ 458.19

TOTAL: S/ 3,003.70

Atentamente,

Jose Lozano

Representante de Ventas

Contacto: 989562155

cohemin.peru@gmail.com

adm.coheminsac@gmail.com

AV. REPUBLICA DE ARGENTINA NRO. 477 INT. 144 - URB. LIMA INDUSTRIAL - LIMA